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XXIV Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Zimowych

Ustrzyki Dolne 24.02.2018
Snowboard Cross (Qualifs)

Klasyfikacja oficjalna

Pomiar czasu firma Sport Timing PolandPomiar czasu firma Sport Timing PolandVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

2018-02-24  /  Podkarpacka Federacja Sportu 2018-02-24; godz. 15:21 / Strona 1/3

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Klub Województwo Bieg 1 Bieg 2 Czas Strata

  Kategoria: Junior B / Płeć: Kobieta  

1 1 BŁAŻEWSKA Zofia 2003 KS Spójnia Warszawa Mazowieckie 33.12 33.66 33.12

2 12 GRADZIK Małgorzata 2003 F2 Dawidek Team Małopolskie 33.88 DSQ 33.88 0.76

3 6 KACICZAK Olga 2004 AZS Zakopane Małopolskie 35.21 36.15 35.21 2.09

4 8 PÓŁTORAK Karolina 2004 F2 Dawidek Team Małopolskie 36.15 1:12.27 36.15 3.03

5 7 DIHN TIEN Anna 2002 AZS AWF Wrocław Dolnośląskie 38.13 1:02.05 38.13 5.01

6 10 WOŹNIAK Oliwia 2003 KS Spójnia Warszawa Mazowieckie 38.33 48.31 38.33 5.21

7 2 ZARADNA Paulina 2002 AZS AWF Katowice Śląskie 40.34 38.92 38.92 5.80

8 11 MIŚ Natalia 2002 FSU Cieszyn Śląskie 39.47 49.78 39.47 6.35

9 3 OCHNIO Ola 2003 AZS AWF Katowice Śląskie 40.83 40.79 40.79 7.67

10 9 WĘGLOWSKA Łucja 2003 UKS Silesia Chełm Śląski Śląskie 47.55 DSQ 47.55 14.43

11 5 PIWOWARCZYK Natasza 2004 F2 Dawidek Team Małopolskie 49.69 DNS 49.69 16.57

  Kategoria: Junior B / Płeć: Mężczyzna  

1 15 ORLIK Filip 2003 KS Freestyle club Mazowieckie 32.72 33.91 32.72

2 17 LEWANDOWSKI Filip 2003 AZS AWF Wrocław Dolnośląskie 33.46 33.83 33.46 0.74

3 24 ORCZYK Krzysztof 2002 AZS AWF Katowice Śląskie 33.57 DSQ 33.57 0.85

4 31 WÓJCIK Tymon 2004 KS Freestyle club Mazowieckie 33.88 34.40 33.88 1.16

5 14 OWCZAREK Krzysztof 2004 KS Freestyle club Mazowieckie 33.95 38.24 33.95 1.23

6 25 GOŁĘBIOWSKI Frańciszek 2004 AZS AWF Katowice Śląskie 34.61 34.75 34.61 1.89

7 19 MULAWKA Filip 2003 FSU Cieszyn Śląskie 35.05 34.69 34.69 1.97

8 29 TYCZYŃSKI Mikołaj 2002 KS Spójnia Warszawa Mazowieckie 35.86 34.73 34.73 2.01

9 22 MAJERCZYK Patryk 2003 F2 Dawidek Team Małopolskie 34.76 35.85 34.76 2.04

10 21 JASIENIAK Brajan 2002 FSU Cieszyn Śląskie 34.87 39.15 34.87 2.15

11 26 PROKOP Oliwier 2002 FSU Cieszyn Śląskie 35.88 35.06 35.06 2.34

12 18 DZIEWOŃSKI Jan 2004 AZS AWF Wrocław Dolnośląskie 36.40 35.72 35.72 3.00

13 32 RASTAWIECKI Jan 2003 KS Freestyle club Mazowieckie 38.21 35.83 35.83 3.11

14 20 OKOŃSKI Przemysław 2003 KS Spójnia Warszawa Mazowieckie 37.30 35.86 35.86 3.14

15 16 ŁUGOWSKI Jan 2002 AZS AWF Wrocław Dolnośląskie 38.10 36.18 36.18 3.46

16 92 SZEWLAKOW Iwo 2002 Wrocławski Klub Snowboardowy Dolnośląskie 38.96 41.13 38.96 6.24

17 28 SPRAWKA Cyryl 2004 KS Spójnia Warszawa Mazowieckie 41.71 40.65 40.65 7.93

18 23 RYBICKI Mikołaj 2004 AZS AWF Katowice Śląskie 43.27 41.34 41.34 8.62

  Kategoria: Junior A / Płeć: Kobieta  

1 35 PAWLIKOWSKA Oliwia 1998 F2 Dawidek Team Małopolskie 31.21 31.38 31.21

2 38 MENDYS Urszula 1999 KS Spójnia Warszawa Mazowieckie 34.57 31.94 31.94 0.73

3 34 OZÓG Maja 2001 F2 Dawidek Team Małopolskie 32.65 34.30 32.65 1.44

4 42 OKOŃSKA Julia 1998 KS Spójnia Warszawa Mazowieckie 35.41 41.50 35.41 4.20

5 37 STAŃCZYK Helena 2001 UKS Silesia Chełm Śląski Śląskie 35.44 35.59 35.44 4.23

6 40 MROZICKA Marcelina 1999 AZS Zakopane Małopolskie 36.00 35.48 35.48 4.27

7 79 SZEWCZYK Karolina 2001 AZS AWF Katowice Śląskie 35.54 37.92 35.54 4.33

8 47 MACIEJEWSKA Martyna 2001 KS Freestyle club Mazowieckie 36.78 35.93 35.93 4.72
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XXIV Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Zimowych

Ustrzyki Dolne 24.02.2018

Snowboard Cross (Qualifs)

Klasyfikacja oficjalna

Pomiar czasu firma Sport Timing PolandPomiar czasu firma Sport Timing PolandVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

2018-02-24  /  Podkarpacka Federacja Sportu 2018-02-24; godz. 15:21 / Strona 2/3

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Klub Województwo Bieg 1 Bieg 2 Czas Strata

9 46 KWIATKOWSKA Olimpia 2000 AZS Zakopane Małopolskie 36.16 47.15 36.16 4.95

10 45 SZPOR Zofia 2000 UKS Silesia Chełm Śląski Śląskie 38.99 38.42 38.42 7.21

11 41 ROTKO Marta 2001 AZS AWF Wrocław Dolnośląskie 41.09 38.62 38.62 7.41

12 44 NOWOSIELSKA Maria 2000 UKS Silesia Chełm Śląski Śląskie 38.73 53.06 38.73 7.52

13 36 PYTKOWSKA Klaudia 2001 AZS AWF Wrocław Dolnośląskie 39.22 39.18 39.18 7.97

14 43 KOPANIECKA Julia 1999 KS Freestyle club Mazowieckie 39.64 39.55 39.55 8.34

  Kategoria: Junior A / Płeć: Mężczyzna  

1 54 RYMKIEWICZ Stanisław 1998 KS Spójnia Warszawa Mazowieckie 28.51 29.32 28.51

2 69 MIKLASIŃSKI Konrad 1998 AZS Zakopane Małopolskie 29.18 30.84 29.18 0.67

3 60 GĄSIENICA BYRCYN Klemens 2001 AZS Zakopane Małopolskie 29.64 38.26 29.64 1.13

4 48 SROKA Maciej 2001 MKS Rabka Zdrój Małopolskie 31.42 30.82 30.82 2.31

5 59 STOCH Szymon 1999 AZS Zakopane Małopolskie 31.25 DSQ 31.25 2.74

6 67 PIERZCHLEWICZ Kondrad 1999 KS Freestyle club Mazowieckie 31.40 DSQ 31.40 2.89

7 57 LUBOŃSKI Jakub 2001 MKS Rabka Zdrój Małopolskie 33.48 31.52 31.52 3.01

8 55 SEROCZYŃSKI Gabryjel 2000 KS Spójnia Warszawa Mazowieckie 32.04 32.84 32.04 3.53

9 68 BŁASZCZYSZYN Jakub 2001 UKS Silesia Chełm Śląski Śląskie 32.59 32.29 32.29 3.78

10 58 TADEL Michał 2000 FSU Cieszyn Śląskie 32.30 34.11 32.30 3.79

11 63 NOWOSIELSKI Szymon 1998 UKS Silesia Chełm Śląski Śląskie 32.32 34.38 32.32 3.81

12 64 DENIS Jakub 2001 AZS AWF Wrocław Dolnośląskie 32.34 42.36 32.34 3.83

13 61 STRĄG Maksymilian 1999 AZS AWF Katowice Śląskie 32.43 DSQ 32.43 3.92

14 49 SPRAWKA Cyprian 2000 KS Spójnia Warszawa Mazowieckie 33.01 32.45 32.45 3.94

15 52 URBAN Łukasz 1998 UKS Silesia Chełm Śląski Śląskie 32.95 32.55 32.55 4.04

16 51 BARTKO Bartłomiej 1998 AZS AWF Katowice Śląskie 33.18 32.90 32.90 4.39

17 50 REPETOWSKI Kacper 2001 FSU Cieszyn Śląskie 35.96 33.31 33.31 4.80

18 62 BARTOSZEK Stanisław 1998 AZS AWF Katowice Śląskie 34.14 33.73 33.73 5.22

19 65 REYMAN Bartosz 2001 AZS AWF Katowice Śląskie 34.28 34.89 34.28 5.77

20 53 PIELOT Grzegorz 1999 AZS AWF Katowice Śląskie 34.38 34.59 34.38 5.87

21 56 TAŃSKI Mikołaj 2000 UKS Silesia Chełm Śląski Śląskie 37.35 43.10 37.35 8.84

22 66 OWCZAREK Jakub 2001 KS Freestyle club Mazowieckie 49.59 DNS 49.59 21.08

  Nie sklasyfikowany  

DNF - Bieg 1 (1)

33 MAJERCZYK Paulina 1998 F2 Dawidek Team Małopolskie DNF DNS

DSQ - Bieg 2 (6)

9 WĘGLOWSKA Łucja 2003 UKS Silesia Chełm Śląski Śląskie 47.55 DSQ

12 GRADZIK Małgorzata 2003 F2 Dawidek Team Małopolskie 33.88 DSQ

24 ORCZYK Krzysztof 2002 AZS AWF Katowice Śląskie 33.57 DSQ

59 STOCH Szymon 1999 AZS Zakopane Małopolskie 31.25 DSQ

61 STRĄG Maksymilian 1999 AZS AWF Katowice Śląskie 32.43 DSQ
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XXIV Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Zimowych

Ustrzyki Dolne 24.02.2018

Snowboard Cross (Qualifs)

Klasyfikacja oficjalna

Pomiar czasu firma Sport Timing PolandPomiar czasu firma Sport Timing PolandVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

2018-02-24  /  Podkarpacka Federacja Sportu 2018-02-24; godz. 15:21 / Strona 3/3

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Klub Województwo Bieg 1 Bieg 2 Czas Strata

67 PIERZCHLEWICZ Kondrad 1999 KS Freestyle club Mazowieckie 31.40 DSQ

DNS - Bieg 2 (3)

5 PIWOWARCZYK Natasza 2004 F2 Dawidek Team Małopolskie 49.69 DNS

33 MAJERCZYK Paulina 1998 F2 Dawidek Team Małopolskie DNF DNS

66 OWCZAREK Jakub 2001 KS Freestyle club Mazowieckie 49.59 DNS

PODSUMOWANIE 1 BIEG 2 BIEG

ZAREJESTROWANYCH : 66

DNS : 0 3 3

DNF : 1 0 1

DSQ : 0 6 6

NIE ZAKWALIFIKOWANY : -1 0 -1

NA MECIE : 65
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XXIV Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Zimowych

Ustrzyki Dolne 24.02.2018
Snowboard Cross

Junior B Kobiety

Klasyfikacja oficjalna

Pomiar czasu firma Sport Timing PolandPomiar czasu firma Sport Timing PolandVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

2018-02-24  /  Podkarpacka Federacja Sportu 2018-02-24; godz. 15:34 / Strona 1/1

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Klub WojewództwoRezultatKwalifikującyPunkty

Finał

1 12 GRADZIK Małgorzata 2003 F2 Dawidek Team Małopolskie 1 33.88 9

2 1 BŁAŻEWSKA Zofia 2003 KS Spójnia Warszawa Mazowieckie 2 33.12 7

3 8 PÓŁTORAK Karolina 2004 F2 Dawidek Team Małopolskie 3 36.15 6

4 2 ZARADNA Paulina 2002 AZS AWF Katowice Śląskie DSQ 38.92 5

1/2 finał

5 6 KACICZAK Olga 2004 AZS Zakopane Małopolskie 3 35.21 4

6 7 DIHN TIEN Anna 2002 AZS AWF Wrocław Dolnośląskie 3 38.13 4

7 10 WOŹNIAK Oliwia 2003 KS Spójnia Warszawa Mazowieckie 4 38.33 3

8 11 MIŚ Natalia 2002 FSU Cieszyn Śląskie 4 39.47 3

1/4 finał

9 3 OCHNIO Ola 2003 AZS AWF Katowice Śląskie 3 40.79 2

10 9 WĘGLOWSKA Łucja 2003 UKS Silesia Chełm Śląski Śląskie 3 47.55 2

11 5 PIWOWARCZYK Natasza 2004 F2 Dawidek Team Małopolskie DNS 49.69 1
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XXIV Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Zimowych

Ustrzyki Dolne 24.02.2018
Snowboard Cross

Junior B Kobiety

Rezultaty

Pomiar czasu firma Sport Timing PolandPomiar czasu firma Sport Timing PolandVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

2018-02-24  /  Podkarpacka Federacja Sportu 2018-02-24; godz. 15:32 / Strona 1/1

1/4 finał 1/2 finał Finał

Bieg 1

1 BŁAŻEWSKA Zofia 1

11 MIŚ Natalia 2

3 OCHNIO Ola 3

Bieg 5

8 PÓŁTORAK Karolina 1

1 BŁAŻEWSKA Zofia 2

7 DIHN TIEN Anna 3

Bieg 2 11 MIŚ Natalia 4

8 PÓŁTORAK Karolina 1

7 DIHN TIEN Anna 2

Finał

12 GRADZIK Małgorzata 1

1 BŁAŻEWSKA Zofia 2

8 PÓŁTORAK Karolina 3

Bieg 3 2 ZARADNA Paulina DSQ

6 KACICZAK Olga 1

10 WOŹNIAK Oliwia 2

5 PIWOWARCZYK Natasza DNS

Bieg 6

2 ZARADNA Paulina 1

12 GRADZIK Małgorzata 2

6 KACICZAK Olga 3

Bieg 4 10 WOŹNIAK Oliwia 4

12 GRADZIK Małgorzata 1

2 ZARADNA Paulina 2

9 WĘGLOWSKA Łucja 3
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XXIV Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Zimowych

Ustrzyki Dolne 24.02.2018
Snowboard Cross

Junior B Mężczyźni

Klasyfikacja oficjalna

Pomiar czasu firma Sport Timing PolandPomiar czasu firma Sport Timing PolandVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

2018-02-24  /  Podkarpacka Federacja Sportu 2018-02-24; godz. 15:37 / Strona 1/1

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Klub WojewództwoRezultatKwalifikującyPunkty

Finał

1 15 ORLIK Filip 2003 KS Freestyle club Mazowieckie 1 32.72 9

2 26 PROKOP Oliwier 2002 FSU Cieszyn Śląskie 2 35.06 7

3 31 WÓJCIK Tymon 2004 KS Freestyle club Mazowieckie 3 33.88 6

4 25 GOŁĘBIOWSKI Frańciszek 2004 AZS AWF Katowice Śląskie DSQ 34.61 5

1/2 finał

5 17 LEWANDOWSKI Filip 2003 AZS AWF Wrocław Dolnośląskie 3 33.46 4

6 14 OWCZAREK Krzysztof 2004 KS Freestyle club Mazowieckie 3 33.95 4

7 29 TYCZYŃSKI Mikołaj 2002 KS Spójnia Warszawa Mazowieckie 4 34.73 3

8 19 MULAWKA Filip 2003 FSU Cieszyn Śląskie DNS 34.69 3

1/4 finał

9 24 ORCZYK Krzysztof 2002 AZS AWF Katowice Śląskie 3 33.57 2

10 22 MAJERCZYK Patryk 2003 F2 Dawidek Team Małopolskie 3 34.76 2

11 21 JASIENIAK Brajan 2002 FSU Cieszyn Śląskie 3 34.87 1

12 18 DZIEWOŃSKI Jan 2004 AZS AWF Wrocław Dolnośląskie 3 35.72 1

Kwalifikujący

13 32 RASTAWIECKI Jan 2003 KS Freestyle club Mazowieckie 35.83

14 20 OKOŃSKI Przemysław 2003 KS Spójnia Warszawa Mazowieckie 35.86

15 16 ŁUGOWSKI Jan 2002 AZS AWF Wrocław Dolnośląskie 36.18

16 92 SZEWLAKOW Iwo 2002 Wrocławski Klub Snowboardowy Dolnośląskie 38.96

17 28 SPRAWKA Cyryl 2004 KS Spójnia Warszawa Mazowieckie 40.65

18 23 RYBICKI Mikołaj 2004 AZS AWF Katowice Śląskie 41.34
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XXIV Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Zimowych

Ustrzyki Dolne 24.02.2018
Snowboard Cross

Junior B Mężczyźni

Rezultaty

Pomiar czasu firma Sport Timing PolandPomiar czasu firma Sport Timing PolandVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

2018-02-24  /  Podkarpacka Federacja Sportu 2018-02-24; godz. 15:34 / Strona 1/1

1/4 finał 1/2 finał Finał

Bieg 1

15 ORLIK Filip 1

29 TYCZYŃSKI Mikołaj 2

22 MAJERCZYK Patryk 3

Bieg 5

15 ORLIK Filip 1

31 WÓJCIK Tymon 2

14 OWCZAREK Krzysztof 3

Bieg 2 29 TYCZYŃSKI Mikołaj 4

31 WÓJCIK Tymon 1

14 OWCZAREK Krzysztof 2

18 DZIEWOŃSKI Jan 3

Finał

15 ORLIK Filip 1

26 PROKOP Oliwier 2

31 WÓJCIK Tymon 3

Bieg 3 25 GOŁĘBIOWSKI Frańciszek DSQ

26 PROKOP Oliwier 1

25 GOŁĘBIOWSKI Frańciszek 2

24 ORCZYK Krzysztof 3

Bieg 6

26 PROKOP Oliwier 1

25 GOŁĘBIOWSKI Frańciszek 2

17 LEWANDOWSKI Filip 3

Bieg 4 19 MULAWKA Filip DNS

17 LEWANDOWSKI Filip 1

19 MULAWKA Filip 2

21 JASIENIAK Brajan 3
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XXIV Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Zimowych

Ustrzyki Dolne 24.02.2018
Snowboard Cross

Junior A - Kobiety

Klasyfikacja oficjalna

Pomiar czasu firma Sport Timing PolandPomiar czasu firma Sport Timing PolandVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

2018-02-24  /  Podkarpacka Federacja Sportu 2018-02-24; godz. 15:28 / Strona 1/1

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Klub WojewództwoRezultatKwalifikującyPunkty

Finał

1 35 PAWLIKOWSKA Oliwia 1998 F2 Dawidek Team Małopolskie 1 31.21 15

2 79 SZEWCZYK Karolina 2001 AZS AWF Katowice Śląskie 2 35.54 12

3 37 STAŃCZYK Helena 2001 UKS Silesia Chełm Śląski Śląskie 3 35.44 10

4 34 OZÓG Maja 2001 F2 Dawidek Team Małopolskie 4 32.65 9

1/2 finał

5 38 MENDYS Urszula 1999 KS Spójnia Warszawa Mazowieckie 3 31.94 8

6 47 MACIEJEWSKA Martyna 2001 KS Freestyle club Mazowieckie 3 35.93 8

7 42 OKOŃSKA Julia 1998 KS Spójnia Warszawa Mazowieckie 4 35.41 6

8 40 MROZICKA Marcelina 1999 AZS Zakopane Małopolskie 4 35.48 6

1/4 finał

9 45 SZPOR Zofia 2000 UKS Silesia Chełm Śląski Śląskie 3 38.42 4

10 41 ROTKO Marta 2001 AZS AWF Wrocław Dolnośląskie 3 38.62 4

11 44 NOWOSIELSKA Maria 2000 UKS Silesia Chełm Śląski Śląskie 3 38.73 2

12 46 KWIATKOWSKA Olimpia 2000 AZS Zakopane Małopolskie DNF 36.16 2

Kwalifikujący

13 36 PYTKOWSKA Klaudia 2001 AZS AWF Wrocław Dolnośląskie 39.18

14 43 KOPANIECKA Julia 1999 KS Freestyle club Mazowieckie 39.55

Nie sklasyfikowany

33 MAJERCZYK Paulina 1998 F2 Dawidek Team Małopolskie DNF
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XXIV Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Zimowych

Ustrzyki Dolne 24.02.2018
Snowboard Cross

Junior A - Kobiety

Rezultaty

Pomiar czasu firma Sport Timing PolandPomiar czasu firma Sport Timing PolandVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

2018-02-24  /  Podkarpacka Federacja Sportu 2018-02-24; godz. 15:22 / Strona 1/1

1/4 finał 1/2 finał Finał

Bieg 1

35 PAWLIKOWSKA Oliwia 1

47 MACIEJEWSKA Martyna 2

46 KWIATKOWSKA Olimpia DNF

Bieg 5

35 PAWLIKOWSKA Oliwia 1

37 STAŃCZYK Helena 2

47 MACIEJEWSKA Martyna 3

Bieg 2 42 OKOŃSKA Julia 4

42 OKOŃSKA Julia 1

37 STAŃCZYK Helena 2

44 NOWOSIELSKA Maria 3

Finał

35 PAWLIKOWSKA Oliwia 1

79 SZEWCZYK Karolina 2

37 STAŃCZYK Helena 3

Bieg 3 34 OZÓG Maja 4

34 OZÓG Maja 1

40 MROZICKA Marcelina 2

41 ROTKO Marta 3

Bieg 6

79 SZEWCZYK Karolina 1

34 OZÓG Maja 2

38 MENDYS Urszula 3

Bieg 4 40 MROZICKA Marcelina 4

38 MENDYS Urszula 1

79 SZEWCZYK Karolina 2

45 SZPOR Zofia 3
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XXIV Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Zimowych

Ustrzyki Dolne 24.02.2018
Snowboard Cross

Junior A - Mężczyźni

Klasyfikacja oficjalna

Pomiar czasu firma Sport Timing PolandPomiar czasu firma Sport Timing PolandVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

2018-02-24  /  Podkarpacka Federacja Sportu 2018-02-24; godz. 15:31 / Strona 1/1

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Klub WojewództwoRezultatKwalifikującyPunkty

Finał

1 54 RYMKIEWICZ Stanisław 1998 KS Spójnia Warszawa Mazowieckie 1 28.51 15

2 55 SEROCZYŃSKI Gabryjel 2000 KS Spójnia Warszawa Mazowieckie 2 32.04 12

3 60 GĄSIENICA BYRCYN Klemens 2001 AZS Zakopane Małopolskie 3 29.64 10

4 67 PIERZCHLEWICZ Kondrad 1999 KS Freestyle club Mazowieckie 4 31.40 9

1/2 finał

5 57 LUBOŃSKI Jakub 2001 MKS Rabka Zdrój Małopolskie 3 31.52 8

6 64 DENIS Jakub 2001 AZS AWF Wrocław Dolnośląskie 3 32.34 8

7 69 MIKLASIŃSKI Konrad 1998 AZS Zakopane Małopolskie 4 29.18 6

8 48 SROKA Maciej 2001 MKS Rabka Zdrój Małopolskie 4 30.82 6

1/4 finał

9 59 STOCH Szymon 1999 AZS Zakopane Małopolskie 3 31.25 4

10 68 BŁASZCZYSZYN Jakub 2001 UKS Silesia Chełm Śląski Śląskie 3 32.29 4

11 58 TADEL Michał 2000 FSU Cieszyn Śląskie 3 32.30 2

12 63 NOWOSIELSKI Szymon 1998 UKS Silesia Chełm Śląski Śląskie 3 32.32 2

Kwalifikujący

13 61 STRĄG Maksymilian 1999 AZS AWF Katowice Śląskie 32.43

14 49 SPRAWKA Cyprian 2000 KS Spójnia Warszawa Mazowieckie 32.45

15 52 URBAN Łukasz 1998 UKS Silesia Chełm Śląski Śląskie 32.55

16 51 BARTKO Bartłomiej 1998 AZS AWF Katowice Śląskie 32.90

17 50 REPETOWSKI Kacper 2001 FSU Cieszyn Śląskie 33.31

18 62 BARTOSZEK Stanisław 1998 AZS AWF Katowice Śląskie 33.73

19 65 REYMAN Bartosz 2001 AZS AWF Katowice Śląskie 34.28

20 53 PIELOT Grzegorz 1999 AZS AWF Katowice Śląskie 34.38

21 56 TAŃSKI Mikołaj 2000 UKS Silesia Chełm Śląski Śląskie 37.35

22 66 OWCZAREK Jakub 2001 KS Freestyle club Mazowieckie 49.59
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Ustrzyki Dolne 24.02.2018
Snowboard Cross

Junior A - Mężczyźni

Rezultaty

Pomiar czasu firma Sport Timing PolandPomiar czasu firma Sport Timing PolandVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

2018-02-24  /  Podkarpacka Federacja Sportu 2018-02-24; godz. 15:28 / Strona 1/1

1/4 finał 1/2 finał Finał

Bieg 1

54 RYMKIEWICZ Stanisław 1

55 SEROCZYŃSKI Gabryjel 2

68 BŁASZCZYSZYN Jakub 3

Bieg 5

54 RYMKIEWICZ Stanisław 1

55 SEROCZYŃSKI Gabryjel 2

64 DENIS Jakub 3

Bieg 2 48 SROKA Maciej 4

48 SROKA Maciej 1

64 DENIS Jakub 2

59 STOCH Szymon 3

Finał

54 RYMKIEWICZ Stanisław 1

55 SEROCZYŃSKI Gabryjel 2

60 GĄSIENICA BYRCYN Klemens 3

Bieg 3 67 PIERZCHLEWICZ Kondrad 4

60 GĄSIENICA BYRCYN Klemens 1

67 PIERZCHLEWICZ Kondrad 2

63 NOWOSIELSKI Szymon 3

Bieg 6

60 GĄSIENICA BYRCYN Klemens 1

67 PIERZCHLEWICZ Kondrad 2

57 LUBOŃSKI Jakub 3

Bieg 4 69 MIKLASIŃSKI Konrad 4

69 MIKLASIŃSKI Konrad 1

57 LUBOŃSKI Jakub 2

58 TADEL Michał 3
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